
   Zimní 
módní trendy

ZIMA 2018

OSLAVTE S NÁMI 
6. NAROZENINY 
ČOKOFESTIVALEM

NIGHTSHOPPING 
SE SLEVAMI AŽ 70%
16. LISTOPADU

VÁNOČNÍ NADÍLKA 
TIPY NA DÁRKY 
POD STROMEČEK

VYUŽIJTE NAŠE 
SLEVOVÉ KUPÓNY



Čertí brko ©2018 Punk fi lm, Česká televize, Trigon Production, Michal Bauer, RTVS, Magiclab, Barrandov Studio

Od 15. listopadu Od 29. listopadu

RODINNÁ POHÁDK A

Od 13. prosince

Sběrná místa:  Redakce Opavského a Hlučínského deníku, Na Rybníčku 56, Opava
 Redakce Bruntálského a Krnovského deníku,

   Zámecké náměstí 20/5, Bruntál, Horova 1, Krnov
 OC Breda & Weistein – Správa centra, úřední hodiny 9–16h

   ve všední dny
Obecní úřad Bolatice, Hlučínská 95/3, Bolatice
 Fotbalový stadion Slezského FC Opava, Městské sady
 Městský úřad Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2,

   Budišov nad Budišovkou

KABELKOVÝ VELETRH
16. listopadu od 15:00 hodin
Darujte kabelku na dobrou věc!

Akce se koná pod záštitou České Miss Earth 2015 Karolíny Mališové.
Výtěžek z celé akce půjde na Přemečka Ulmana z Uhlířova,

který trpí spinální svalovou astrofií SMA.
Stačí najít v šatníku kabelku, kterou byste chtěli udělat

radost někomu jinému a přinést ji na jedno ze sběrných míst.

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein



Zleva: Tereza Dratnalová (assistant), Jaroslav Václavík (Centre 
Manager), Renáta Melecká (Property Management Accountant), 
Jan Košař (Works Manager), Aneta Křibíková (Marketing Coordinator).

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

NIGHTSHOPPING

16. 11. 18:00-22:00

EDITORIAL

MILÍ 
ZÁKAZNÍCI,

Aneta Křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

uběhlo už 6 let od ote-
vření našeho obchodního 
centra v srdci Opavy. 

Při této příležitosti jsme 
pro vás připravili velkou 
narozeninovou oslavu, kte-
rou zahájí v pátek 16. 11. již 
tradičně velmi oblíbený 
NIGHTSHOPPING. V tento 
den si budete moci užít 
prodlouženou otevírací 
dobu, zvýhodněné nákupy 
a  bohatý doprovodný 
program. V  sobotu 17. 11. 
budeme pokračovat čo-
koládovým festivalem. 

Chybět nebude spous-
ta čokoládových dobrot, 
cukrovinek i  netradičních 
specialit. Celou akcí Vás 
provede moderátor Jakub 
Kotek, na podiu se  před-
staví kuchařka Karolína 
Kamberská známá z pořa-
du TV Prima „Karolína, do-
mácí kuchařka“, chilliman 
show, soutěže, bohatý 
doprovodný program pro 

děti a  na závěr vystoupí 
Marta Jandová s kapelou.

Módní novinky jsme ten-
tokrát fotili v  Knihovně 
Petra Bezruče ve spolu-
práci s naší blogerkou Ka-

rolínou Mališovou. Nej-
větším hitem této sezóny 
jsou stylové kárované vzo-
ry, které jsou zosobněním 
klasiky a nemohou chybět 
v žádném šatníku. 

Vánoce se pomalu blíží 
a  pokud si lámete hlavu 
nad tím, co pořídit svým 
blízkým, vybrali jsme pro 
Vás tipy na dárky pro ce-
lou rodinu, z  kterých si 
zajisté vyberete. Neza-
pomeňte nahrávat své 
účtenky z nákupů na web 
www.ocbredaklub.cz , 
můžete tak soutěžit v nové 
klubové soutěži o skvělé 
vychytávky od XIAOMI, 
spoustu dárkových pou-
kazů nebo pivo Korbel na 
rok zdarma v naší restau-
raci Nová sladovna.

Za celý náš tým Vám 
přeji co možná nejklid-
nější prožití Vánoc, ad-
ventní čas plný pohody 
a klidu v kruhu nejbližších 
a úspěšný vstup do nové-
ho roku 2019.



XL KOLEKCE 
NOVĚ V C&A 

Týdeník REGION OPAVSKO, Breda & Weinstein a Moravskoslezský kraj vás zve na výstavu:

DOBRÁ

PRÁCE
POMÁHEJME SPOLEČNĚ ŘEŠIT BUDOUCNOST ZAMĚSTNANOSTI V TECHNICKÝCH OBORECH

17. 12. 2018 - 17. 1. 2019 galerie 1. patro

Na počasí

nehleďte

Produkty Adidas 
TERREX jsou vy-
bavené špičkovými technolo-
giemi a  materiály, které ocení 
nejen sportovci.
V naší prodejně najdete celou 
řadu těchto produktů za skvě-
lé ceny. Zastavte se!

Aktuality
XL dámská 

kolekce 

nově v C&A

V  naší prodej-
ně C&A Moda nabízíme nově 
XL dámskou kolekci ve veli-
kostech 44-62.
Snažíme se našim zákaznicím 
ulehčit výběr oblečení ve ve-
likostech, které dosud nebyly 
standardní a  ve kterém  bu-
dou vypadat trendy  a cítit se 
co nejlépe.

Dr. Max

Mezi nabíze-
né služby v OC Breda & Wein-
stein již opět patří lékárna. 
Prodejna Dr. Max je pro vás 
otevřena od 17. října ve spod-
ní pasáži hned u vchodu.

Krevní centrum

Vážení klienti, rádi 
bychom Vás infor-
movali, že pro nové 
a stávající dárce krve 
a  plazmy připravujeme začát-
kem roku 2019 otevření nové 
pobočky Krevního centra Frý-
dek-Místek v 1. patře OC Breda 
& Weinstein.

Strafi 

Strafi  s.r.o. je nově 
vzniklá fi rma, kte-
rá se zabývá do-
vozem nadvýroby 
značkového obleče-
ní a produkcí některých vlast-
ních výrobků. 
Nedávno jsme pro Vás otevře-
li prodejnu v  1. poschodí OC 
Breda & Weinstein za přítom-
nosti režiséra Jakuba Koháka, 
který je tváří naší značky.

Los Capolitos

Přijďte se přesvěd-
čit, že mexická ku-
chyně nezname-
ná jen ostrá jídla. 
Navštivte nás v 2. podlaží. 

Najdete u nás halenky, trička, 
mikiny, svetry, šaty, kalhoty, 
legíny, bundy. Tyto všech-
ny kousky vždy v  aktuálních 
módních kolekcích, které do-
plňujeme 2x týdně.  

XL kolekce C&A zahrnuje 
všechny typy oblečení pro 
klasický i  neformální šatník. 

4

AKTUÁLNĚ



Nejen venku, ale také v  pivovaru to voní 
podzimem. Inspirací pro další neobvyklé 
pivo nám byla dýně jako typická podzimní 

zelenina, která tvořila přísadu do našeho 
Pumpkin Ale. Pivní zvědavci jej budou 
moci ochutnat v období Halloweenu. 

Ve vánočním čase 
se budete moci pře-
svědčit, jak se nám 
povedlo využít šípky 
jako další neobvyk-
lou pivní přísadu. 
Pro všechny pivní 
milovníky budeme 
mít připraveny mi-
mořádné edice vá-
nočních dárkových 
balení, které pod 
stromečkem potěší 
nejednoho pivního 
nadšence.

PIVNÍ VŮNĚ PODZIMU

5

AKTUÁLNĚ

www.ocbredaklub.czcz

Mi 8 Black 6GB/64GB
Global Version 

Mi Robot Vacuum 

1. 11. – 31. 3. 2019
A SPOUSTU DALŠÍCH CEN!

VYHRAJ
VYCHYTÁVKY
OD XIAOMI

Mi Band 3



A je to tady! Podzim pomalu upgraduje svo-
ji  barevnou  grafi ku do  studenější  zimní  

verze, ale není proč si zoufat. Naopak! Výhodou 
tohoto období je, že tím, kdo v příštích několika 
měsících rozzáří ulice našich měst, budete prá-
vě vy! Takže, až vás paní Zima požádá v příštích 
dnech na Facebooku  o přátelství, bez obav klik-
něte na modrý obdélník POTVRDIT.

Šátek

399 Kč
Svetr

999 Kč
Kalhoty

799 Kč
Kabelka

799 Kč

Oblečení 
na ven 
šedé

1 299 Kč
Halenka

399 Kč 
Úplet

799 Kč
Taška 
černá

749 Kč

6

FASHION

Přidejte si zimu do přátel ...



Baretek

349 Kč
Svetr

699 Kč
Kabát

2 199 Kč
Kabelka

949 Kč
Kalhoty

699 Kč 
Boty

799 Kč

Čepice

299 Kč
Tričko

349 Kč
Sukně

549 Kč
Bunda

799 Kč
Boty

799 Kč

7

FASHION

Bunda

2 199 Kč
Svetr

1 199 Kč
Tričko

499 Kč 
Džíny

1 699 Kč 

Bunda 
bílá

3 299 Kč
Mikina 
červená

1 299 Kč 
Džíny

1 975 Kč



#glamup #rockxmas

MALÉ ČERNÉ ŠATY

398Kč
WWW.C-A.COM

Top + sukně

3 580 Kč

8

FASHION

Zima se ovšem dá trávit různými 
způsoby.  Je to čas plesů, koncertů 

a společenských akcí, na kterých  je 
třeba bezpodmínečně upoutat pozor-
nost. Promyšlené střihy a rafi novaná 
zdobnost kolekcí  Marimódy či C&A 
vám vtisknou pečeť jedinečnosti a 
k vysoké úrovni  sváteční  události 
přispějete svým outfi tem zakoupeným 
již v těchto dnech také vy.

Jako ze škatulky...



Šaty

2 280 Kč

Rolák

199 Kč
Sukně

549 Kč
Kabelka

219 Kč

Oblečení 
na ven 
černé

999 Kč 
Šála

249 Kč 
Malá taška 
oranžová

299 Kč

9

FASHION



Tričko
590 Kč 
Bunda
3 190 Kč
Kalhoty
1 350 Kč 
Boty
2 440 Kč 

Čepice
290 Kč
Bunda
1 150 Kč
Tričko
250 Kč
Tepláky
550 Kč
Boty
1 290 Kč

FASHION

Nalaďte se 
a slaďte se…
Takže ať už vyrazíte do 

městských ulic nebo 
hodláte strávit nějaký   čas 
v přírodě, musí vám to 
prostě seknout. Při výběru 
outfi tu se nalaďte na okolní 
atmosféru, s partnerem se 
barevně slaďte, a i když vám 
studený vítr pofi čí rovnou 
do tváří, ať váš úsměv nikdy 
nezamrzne! 

10

Kabát
10 999 Kč
Svetr
2 999 Kč
Košile
2 255 Kč
Opasek
1 490 Kč
Kalhoty
2 999 Kč
Obuv
4 490 Kč

Kabát 
červený
3 999 Kč
Šaty
5 999 Kč



Čepice

250 Kč 
Bunda
2 050 Kč 
Tričko
550 Kč 
Legíny
890 Kč
Boty
1 490 Kč 

Svetr
1 290 Kč 
Sukně
679 Kč

Košile
1 290 Kč
Sako
4 790 Kč
Kalhoty
1 490 Kč

11

FASHION

FRIENDS & REBELS

Kozačky
1 299 Kč
Deichmann

Dámská 
zimní obuv
999 Kč
Deichmann

Dámská 
šněrovací 
obuv
1 199 Kč
Deichmann

Dámská 
obuv
999 Kč
Deichmann

Dámská obuv 
Lasocki
1 499 Kč
CCC

Dětská obuv
999 Kč
CCC

Dámská obuv
Jenny Fairy
999 Kč
CCC



V roli teenagera

Šaty
219 Kč 
Bunda
529 Kč 
Legíny
139 Kč

Chlapecké 
doplňky 
černé

179 Kč
Bunda 
Outdoor 
khaki

1 299 Kč 
Košile
499 Kč 
Svetr šedý
299 Kč 
Džíny
799 Kč 
Boty černé
899 Kč 

Bunda
429 Kč
Tričko
139 Kč 
Džíny
279 Kč 

Bunda
529 Kč
Tričko
139 Kč 
Džíny
219 Kč 

Čepice
249 Kč 
Mikina
649 Kč
Bunda
549 Kč
Tričko
249 Kč
Kalhoty
649 Kč 

Čepice
249 Kč
Kabátek
799 Kč
Top
499 Kč
Tričko
349 Kč
Džíny
699 Kč

Vlasové 
doplňky

149 Kč
Kardigan 
899 Kč
Kalhoty
499 Kč

12

FASHION



FASHION

 Dámské 
tričko
365 Kč

Pánská bunda Meatfl y Dandy 2
• voděodolnost 3 000 mm
• prodyšnost 3 000 g/m2/24h
• podlepené švy
• měkká fl anelová podšívka v těle a kapuci
• 5 barevných kombinací.

Dámská bunda Meatfl y Bella 3
• materiál 100% Polyester
• zateplení umělým mikrovláknem
• lehká prošívaná bunda ideální do jarních 

a podzimních dní

Pánská parka 
Meatfl y Rodney 3
• voděodolnost 3 000 mm
• prodyšnost 

3 000 g/m2/24h
• podlepené švy
• měkká plyšová podšívka 

v těle a kapuci
• odnímatelná kožešina 

kolem kapuce
• 6 barevných kombinací

Dámská parka 
Meatfl y Rainy 3
• voděodolnost 3 000 mm
• prodyšnost 

3 000 g/m2/24h
• podlepené švy
• měkká plyšová podšívka 

v těle a kapuci
• odnímatelná kožešina 

kolem kapuce
• 6 barevných kombinací



Pánské tričko
99 Kč

Ceny platí od 7. do 30. listopadu 2018 na prodejně Intersport v OC Breda & Weinstein

Dívčí lyžařská bunda, 
FIREFLY 720 BIBIANA
1 249 Kč

Dětské tričko
Diesel
169 Kč

Pánská bunda, 
COLUMBIA 
BOUNDARY BAY 
JACKET
3 499 Kč

Dámská bunda, 
COLUMBIA PINE 
BRIDGE JACKET W
3 499 Kč

 Dámské tričko Calvin Klein
365 Kč

14

FASHION



Nový věrnostní program knihkupectví Luxor



w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
. c

o
m

Trendy zimy 2018/2019! 

Stranu připravila Karolína Mališová.

1.  Kostky a kostkované vzory jsou letošním hitem! 

2.  Zvířecí potisk, něco, co opravdu miluju! Všechny věci 

se zvířecími vzory se mi zamlouvají! A letošní zimu 

si budete moci vybrat ze všech možných - zebra, tygr, 

had nebo gepard? 

3.  Ať žije kůže, hladká, semišová, lesklá neboli latex. 

Je to jedno.

4.  Dvakrát větší, protože o jedno číslo je to málo. Máte-li 

třeba v šatníku manželův či přítelův kabát, vůbec se 

nebojte a ob-

lékněte si ho 

na Váš každo-

denní outfi t. To 

stejné s velkým sa-

kem. Pokud letos na-

jdete ve slevách sako 

o pár velikostí větší, 

už Vám nemusí být 

líto, že si ho nemůžete 

koupit, právě naopak! 

Letos je to IN. 

5.  Tvídový návrat! To co 

jsme nosili jako malí, 

a pro některé z nás to 

bylo utrpení, se zase vrá-

tilo! Ihned prohrabejte 

půdy, sekáče a babiččiny 

skříně a tyto starodávné 

kousky najděte :-D.

6.  Třásně jsou znakem sedmdesátek a pro letošní 

zimu je jen na Vás, zda zvolíte třpytivé kombinace 

nebo zůstanete u decentního zdobení. 

7.  Kovbojský styl. Pokud se nenecháte zlákat zvíře-

cími potisky, tak můžete zamířit na Divoký západ 

a zahrát si na kovboje.

8.  Rezavá barva! Alespoň jediný kousek zařaďte do 

svého šatníku!

9.  Stříbrná návnada. Lesklé, měňavé, třpytící se 

kousky oblečení přivábí všechny pohledy světa. 

Cokoliv lesklého Vám v šatníku nemůže chybět!

Pusu, Vaše Karolína

Jak se Vám zamlouvají trendy? Držíte se jich anebo máte prostě svůj styl 
a trendy Vás nezajímají? Já to mám tak půl napůl. Mám svůj styl, kterého 
se držím, ale občas do toho přihodím nějaký trendy kousek. Miluju módu, 
takže si s ní vždy ráda vyhraju. 

A teď k samotným trendům letošní zimy: 

16

FASHION



Info o ceně v obchodě

Kérastase, 
balíček Discipline
- Šamponová lázeň
- Uhlazující péče
-  Termoochrana s keratinem

 Serie Expert 
Vitamino color, Maska
Vitamino color, Šampon

Domol, 
vonné tyčinky
- jasmín

Domol, 
vonná svíčka 
- bílá bavlna

King´s Crown, 
ovocný čaj 
(jablko, datle, fíky), 40 g

Isana, pěna do koupele čas 
snů, 750 ml. Pěna do koupele 
s péčí o suchou pokožku 
s výtažky z levandule a vanilky. 
Připravte si levandulovou 
koupel a oddejte se snům. 

1 300 KČ

89 KČ

145 KČ

145 KČ

175 KČ 185 KČ 195 KČ

99 KČ 99 KČ 69 KČ

Info o ceně 
v obchodě

Balzám na rty, 
červené jablko

Krém na ruce, 
červené jablko, 
75 ml

Sprchový gel, 
červené jablko, 
200ml

[ K
oz

í ř
ad

a 
]

[ P
iv

ní
 řa

da
 ]

Kozí tělové 
mléko

Kozí krém 
na ruce

Kozí balzám 
na rty

Olejová lázeň Tělový peeling Tělové mléko

17

KRÁSA



SLEVA 30%
na Jubilejné

destiláty.

SAM
BABY

16. 11. 18:00-2

Slevy nelze kombinovat.
Neplatí na nákup poukázek.
Nelze použít zákaznickou

kartu A3 SPORT.

SLEVA 20%
na nezlevněné zboží

SLEVA 5% 
na zlevněné zboží

16.-18. 11.
O2 víkend

SLEVA 25%
na jeden kus

SLEVA 20%
na vše nezlevněné

SLEVA 10% 
na celý sortiment kromě akčních

a výprodejových položek

Doprava zdarma na velké produkty
bílé techniky a TV nad 55“.

Kupony v hodnotě 1000 Kč na další nákup.

k m

SLEVA 30%
na veškerý
nezlevněný
sortiment,

sklenička sektu
ke každému nákupu

SLEVA 25%
na všechnu

sportovní výživu

SLEVA 25%
na veškeré

nezlevněné zboží

Slevy nelze kombinovat.

SLEVA 30%
na 0,5l drinky

StRAWník
a Ostružiňák

SLEV
na ko

dioptri

SLEVA 20%
na vše

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou
či akční nabídkou ani s výkupem zlata

protihodnotou. Sleva neplatí na produkty značky
Mt. Blanc, Festina, Swarovski, kolekci 9999,
snubní prsteny, opravy, zakázkovou výrobu

a dárkové šeky. Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

SLEVA 20%
na vše

SLEVA 20% 

Neplatí na již zlevněné
zboží a online shop.

SLEV
při nákupu

Sleva ne
zlevně

učebnice a

SLEVA 30%
na naše

Jubilejné destiláty

AKCE 1+1
na příslušenství

(sklo+sklo
nebo kryt+kryt)

AKCE 1+1
za 100 Kč

(akce se nevztahuje
na hodinky)

S
při ná

Sle

a na

SLEVA 10%
na vystavené zboží

Neplatí na již objednané
zboží a zboží v akci.

SLEVA AŽ 50%
na vybraný
sortiment mimo 

akční produkty 

SLEVA 30%
na vše
kromě

zlevněného zboží

SLEVA

(od 18:00
od 19:00 
od 20:00
od 21:00 

SLEVA 150 KČ
při nákupu nad 750 Kč

SLEVA 300 KČ
při nákupu nad 1500 Kč

SLEVA 10%
na veškerý sortiment

dárkových poukázek

SLEVA 20%
na vše

SLEVA 20%
na vše nezlevněné

SLEVA 30%
na veškerý
nezlevněný
sortiment



2:00 NIGHTSHOPPING

SLEVA 20%
na příslušenství

mobilním telefonům
a tabletům

SLEVY
na vybrané modely

z naší Top Akce
SLEVA 20%

na vše

SLEVA 20%
na všechny produkty
vlastní značky Dr.Max

a na kosmetiku
Uriage a NUANCE

SLEVA 15%
na celý sortiment

Akce neplatí pro zlevněné
a akční zboží, jehož

VA 25%
mpletní
cké brýle

SLEVA 20%
při nákupu
nad 800 Kč

Nelze kombinovat
s jinými výhodnými

nabídkami a slevami.

SLEVA 20%
při nákupu nad 250 Kč

Slevu nelze uplatnit
na zboží zlevněné,

dárkových poukazů.

SLEVA 20%
na jeden vybraný produkt

Neplatí na zboží z letáků a slevových knížek.
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami

a slevovými kupony. Neplatí na kola včetně odrážedel,
elektrokola, fitness stroje a sortiment značky Kostka. 

Neplatí na dárkové poukázky a servis.

SLEVA 30%
na naše

Jubilejné destiláty

VA 20%
u nad 699 Kč

eplatí na již
ěné tituly,
a Knižní Klub.

SLEVA 10%
na vše,

včetně již
zlevněného zboží

(platí při zakoupení obleků z nové kolekce a tří
doplňků k němu, např.oblek+košile

+vázanka+opasek).

SLEVA 15%
na dámskou kolekci

(platí pouze na nezlevněné zboží) 

SLEVA 10%
na pánský komplet SLEVA 21%

na vše

SLEVA 25%
ákupu nad 599 Kč
evu nelze uplatnit

a nákup dárkových
poukazů.

SLEVA 20%
na novou kolekci

Sleva se nevztahuje na zlevněné artikly,
artikly SPECIAL PRICE, bižuterii

a dárkové poukázky.

SLEVA 20%
na celý sortiment 

SLEVA 25%
na jeden

libovolný produkt

10-40%

0 sleva 10%,
sleva 20%,
 sleva 30%,
sleva 40%)

SLEVA 20%
na celý

sortiment zboží

(neplatí pro již zlevněné
zboží a dárkové

poukázky)

SLEVA NA TELEFON
AŽ 8000 KČ

ke Kombinované nabídce
SLEVA 20%

na vše
(1 produkt na zákazníka)

SLEVA 40%
na jeden

kosmetický výrobek

Mimo výrobky označené
zeleným bodem. Slevy

a nabídky se nekumulují.

SLEVA 20%
na vše

SLEVA 20%
na celý nákup
Nevztahuje se

na zlevněné zboží.

Nevztahuje se na produkty z letáku,  fotoslužby CEWE, 
dobíjení kreditu, dárkové karty, zboží ve výprodeji 

a nákup pokračovací dětské výživy. 
Slevu nelze kombinovat s jinými slevovými kupony.



... mějte se 
luxusně...

Pánské hodinky
CASIO  
G-SHOCK 
DW 5600BB-1E
• Digitální
• Sklíčko minerální
• Vodotěsnost 20BAR
• Řemínek pryskyřice
• Alarm 
• Datumovka, den v týdnu
• Stopky
2 790 Kč
QuickTime

Hodinky, 
Daniel Klein, 
1 000 Kč 
Crystal Bijou

Hodinky

Dámské náušnice 
z bílého zlata doprovázené 
třpytivými brilianty.
9 999 Kč
Klenoty Aurum

 Pánské hodinky 
CASIO
PRO TREK PRG 
600YL-5ER
• Sklíčko minerální
• Solární napájení 
• Analog
• Sportovní
• Vodotěsnost 10BAR
• Sportovní
9 690 Kč
QuickTime

Pánské hodinky 
TIMBERLAND  
TBL15512JSU/02
• Vodotěsnost  5BAR
• Sklíčko minerální
• Řemínek kůže
• Datum
• Stopky
• Ocelové pouzdro
3 990 Kč
QuickTime

Set:
 Náhrdelník, lanko, 
chirurgická ocel
300 Kč
Náramek, lanko, 
chirurgická ocel
250 Kč
Crystal Bijou

Set: 
Náhrdelník, korálky, 
chirurgická ocel
400 Kč
Náramek, korálky, 
chirurgická ocel
300 Kč
Crystal Bijou

Náramek, 
Beneto, 
Rhodiované 
stříbro
560 Kč
Top Time

 Dámské hodinky, 
Daniel Klein
1 460 Kč
Top Time

Pánské hodinky, 
Daniel Klein Exclusive
1 735 Kč
Top Time

Dámský náhrdelník 
z kolekce 9999. 
Šperk z bílého zlata 
s brilianty.
9 999 Kč
Klenoty Aurum

Dámský prsten 
s brilianty 
z kolekce 9999. 
9 999 Kč
Klenoty Aurum

20

KLENOTY



www.ispace.cz
+420 553 820 100

20 + 2 MPx
16 MPx

13+ 2 MPx
13+ 2 MPx

13+ 5
 MPx

6,5" FullHD+

5,65" FullHD+ 5,7" HD+

64+4
GB

32+3
GB

32+3
GB

4x2,2 GHz 
4x1,7 GHz

4x2,36 GHz
4x1,7 GHz

4x1,4 GHz
4x1,1 GHz

Finger
print

Finger
print

Finger
print

Dual

BEZ LIMiTu

6.990 Kč

4.990 Kč

3.599 Kč

Peníze  
 

07
/1

8 
 A

4 
 | 

 

|   800 210 210

Herní konzole 
PlayStation 4 SLIM 
+  Spider-Man, 

Gran Turismo
• Procesor Jaguar • optická mechanika 
•  HDR grafi ka • mechanika BD/DVD/CD 
• Wi-fi  • USB • HDMI • AUX port 
• DUALSHOCK ovladač
9 290 Kč

Notebook Lenovo 
IdeaPad 330-15AST 
• Procesor AMD A4 9125 (2,6 GHz) 
• grafi ka AMD Radeon 530 
• operační paměť RAM 8 GB 
• pevný disk HDD 1 TB 
• Wi-Fi • 2x USB 
• HDMI • Windows 10 Home
10 990 Kč

Varná konvice ETA Ela 
Rychlovarná konvice o objemu 
1,7 l s příkonem 2100 W zaujme 
červeným provedením. Je vyba-
vena přehledným vodoznakem 
a 360 ° středovým konektorem.
999 Kč

21

ELEKTRONIKA, SLUŽBY



RECEPTT

45 min
160 °C

Rychlovarná konvice
PRESIDENT 1,7 l
Jediným stisknutím ohřeje vodu na teplotu 40, 80, 
90, 95 nebo 100 °C. Rodiče menších dětí ocení 
funkci „100°    40°“, se kterou snadno připraví 
sterilizovanou vodu pro kojenecké pokrmy. 
Konvice je vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli 
a oceněna prestižní německou cenou reddot 
design award 2018. Výkon 2200 W, 
zvolená teplota je dosažena extra rychle.

Luxusní rychlovarná konvice!

Aromalampa, 
tvar hrneček, keramická

Info o ceně v obchodě

2999,-

499,-

Láhev na pití, 
fresh, Mimoni
319,90 Kč

Sada psacích potřeb, 
Disney - Ledové 
království
89,90 Kč

Kufřík, pastelky, 
34 cm
239,90 Kč

AquaDream 
Pure, 
výrobník 
domácí 
perlivé 
limonády, 
od 1 199 Kč

Dvoustěnné 
sklenice,
od 139 Kč

Titanové 
nože, 
od 189 Kč

Keramická forma 
vánočka DELÍCIA
Plete se vám pletení vánočky? Pomůže vám 
nová keramická forma! 
Je silnostěnná pro rovnoměrné a dokonalé 
propečení, s dvoubarevnou glazurou vypadá 
skvěle. Vhodná do všech typů pečicích trub, 
recept je součástí balení.

Vánočka 
má být 
domácí!

Polštář 
se zimním 
dekorem, 
40x40, 

200 Kč

Prostírání, 
červené s puntíky
Info o ceně v obchodě

Stojan na svíčku, 
anděl, keramický
275 Kč

22

DOMÁCNOST



VÁNOCE V BREDĚ

  2. 12.     Mikulášská nadílka  14:00–17:00
  9. 12.     Bronzová neděle        14:00–17:00
 16. 12.     Stříbrná neděle          14:00–17:00
23. 12.     Zlatá neděle          14:00–17:00

7.-23. 12. Balení dárků zdarma   13:00–19:00

  2. 12.     Mikulášská nadílka  14:00–17:00
  9. 12.     Bronzová neděle        14:00–17:00
 16. 12.     Stříbrná neděle          14:00–17:00
23. 12.     Zlatá neděle          14:00–17:00

7.-23. 12. Balení dárků zdarma   13:00–19:00

  222222222222222222222222222222222222................ 11111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222............     MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuulllllllllllllllllllllllllááááááááááááááááááááááááááááááááááášššššššššššššššššššššššššššššššssssssssssssssssssssssssssssskkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkááááááááááááááááááááááááááááááááááá  nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaadddddddddddddddddddddddddddddddddddddííííííííííííííííííííííííííííllllllllllllllllllllllllllkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa  11111111111111111111111111111111111444444444444444444444444444444444444444:::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––11111111111111111111111111111111117777777777777777777777777777777777::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000222222222222222222222222...... 111111111111111111111222222222222222222222..........     MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMiiiiiiiiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuullllllllllllllllááááááááááááááááááááášššššššššššššššššššssssssssssssssssskkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkáááááááááááááááááááááá nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaddddddddddddddddddddddddíííííííííííííííííílllllllllllllllkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa  11111111111111111111444444444444444444444444444:::::::::::000000000000000000000000000000000000–––––––––––––11111111111111111111777777777777777777777:::::::::::::000000000000000000000000000000000000
  99999999999999999999999999999999999999............. 11111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222...............     BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrooooooooooooooooooooooooooooooonnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzoooooooooooooooooooooooooooooooovvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvááááááááááááááááááááááááááááááááááá  nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeedddddddddddddddddddddddddddddddddddddděěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěělllllllllllllllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee        1111111111111111111111111111111111444444444444444444444444444444444444444::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000–––––––––––––––––111111111111111111111111111111111177777777777777777777777777777777777::::::::::::::::::::00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999........ 11111111111111111111222222222222222222222........ BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrroooooooooooooooonnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzoooooooooooooooooovvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvváááááááááááááááááááááá nnnnnnnnnnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeddddddddddddddddddddddddděěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěllllllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 111111111111111111111444444444444444444444444444::::::::::0000000000000000000000000000000000000–––––––––––––1111111111111111111117777777777777777777777::::::::::::0000000000000000000000000000000000000
 111111111111111111111111111111111666666666666666666666666666666666666.............. 1111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222.............     SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSttttttttttttttttttttttttttttttttttttttřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřííííííííííííííííííííííííííííííbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnááááááááááááááááááááááááááááááááááá  nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeddddddddddddddddddddddddddddddddddddděěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěllllllllllllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee          11111111111111111111111111111111111444444444444444444444444444444444444444::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000–––––––––––––––––––1111111111111111111111111111111111177777777777777777777777777777777777:::::::::::::::::::000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000011111111111111111166666666666666666666666......... 11111111111111111111222222222222222222222..........     SSSSSSSSSSSSSSSSSSStttttttttttttttttttttttttřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřííííííííííííííííííbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrnnnnnnnnnnnnnnnnnnnáááááááááááááááááááááá nnnnnnnnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeedddddddddddddddddddddddděěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěllllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeee          111111111111111111114444444444444444444444444:::::::::00000000000000000000000000000000000000––––––––––––1111111111111111111117777777777777777777777::::::::::::00000000000000000000000000000000000000
22222222222222222222222222222222222233333333333333333333333333333333333................ 11111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222...............     ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZlllllllllllllllllllllllaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaattttttttttttttttttttttttttttttttttttttááááááááááááááááááááááááááááááááááá nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeedddddddddddddddddddddddddddddddddddddděěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěllllllllllllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee           11111111111111111111111111111111111444444444444444444444444444444444444444:::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––1111111111111111111111111111111111177777777777777777777777777777777777::::::::::::::::::::00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000002222222222222222222222223333333333333333333333.......... 111111111111111111112222222222222222222222............     ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZllllllllllllllllaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaatttttttttttttttttttttttttáááááááááááááááááááááá nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeedddddddddddddddddddddddděěěěěěěěěěěěěěěěěěěěělllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeee          1111111111111111111444444444444444444444444444::::::::::00000000000000000000000000000000000000––––––––––––1111111111111111111117777777777777777777777:::::::::::::00000000000000000000000000000000000000

77777777777777777777777777777777777................----------------------------22222222222222222222222222222222222233333333333333333333333333333333333............   1111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222.............. BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaallllllllllllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnníííííííííííííííííííííííííííííí dddddddddddddddddddddddddddddddddddddááááááááááááááááááááááááááááááááááárrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůů  zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzdddddddddddddddddddddddddddddddddddddaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaarrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa    1111111111111111111111111111111111133333333333333333333333333333333333:::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000–––––––––––––––––111111111111111111111111111111111199999999999999999999999999999999999999:::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000777777777777777777777...........------------------2222222222222222222222223333333333333333333333....... 111111111111111111112222222222222222222222........ BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaallllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnnnnnnnnnníííííííííííííííííí ddddddddddddddddddddddddáááááááááááááááááááááárrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůů zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzddddddddddddddddddddddddaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaarrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa   1111111111111111111113333333333333333333333:::::::::::00000000000000000000000000000000000000–––––––––––––1111111111111111111119999999999999999999999999:::::::::::00000000000000000000000000000000000000

  2. 12.     Mikulášská nadílka  14:00–17:00
  9. 12.     Bronzová neděle        14:00–17:00
 16. 12.     Stříbrná neděle          14:00–17:00
23. 12.     Zlatá neděle          14:00–17:00

7.-23. 12. Balení dárků zdarma   13:00–19:00

ADVENTNÍ PROGRAM

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA 

Více informací na webu www.ocbreda.cz a facebooku.Více informací na webu www.ocbreda.cz a facebooku.

21. 12. 2018
22. 12. 2018
23. 12. 2018
24. 12. 2018

27. 12. 2018
28. 12. 2018
29. 12. 2018
30. 12. 2018
31. 12. 2018

2. 1. 2019

9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–12:00

9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–15:00

9:00–21:00

9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–12:00

9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–15:00

9:00–21:00

99999999999999999999999999999999999999::::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000–––––––––––––––––––––––2222222222222222222222222222222222211111111111111111111111111111111111::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999:::::::::::00000000000000000000000000000000000000––––––––––––2222222222222222222222221111111111111111111111:::::::::00000000000000000000000000000000000000
99999999999999999999999999999999999999::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000–––––––––––––––––22222222222222222222222222222222222211111111111111111111111111111111111::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999:::::::::::0000000000000000000000000000000000000–––––––––––––222222222222222222222222111111111111111111111::::::::::00000000000000000000000000000000000000
99999999999999999999999999999999999999:::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––22222222222222222222222222222222222211111111111111111111111111111111111:::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999:::::::::::::00000000000000000000000000000000000000–––––––––––––222222222222222222222222111111111111111111111::::::::::0000000000000000000000000000000000000
99999999999999999999999999999999999999:::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––––––11111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222:::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999:::::::::::0000000000000000000000000000000000000––––––––––––111111111111111111111222222222222222222222222::::::::::::00000000000000000000000000000000000000

999999999999999999999999999999999999::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––––2222222222222222222222222222222222221111111111111111111111111111111111:::::::::::::::::000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999::::::::::::00000000000000000000000000000000000000–––––––––––––222222222222222222222222111111111111111111111::::::::::00000000000000000000000000000000000000
99999999999999999999999999999999999999:::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––––––2222222222222222222222222222222222211111111111111111111111111111111111::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999::::::::::00000000000000000000000000000000000000–––––––––––222222222222222222222221111111111111111111111::::::::::0000000000000000000000000000000000000
99999999999999999999999999999999999999::::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––––––2222222222222222222222222222222222211111111111111111111111111111111111::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999:::::::::::00000000000000000000000000000000000000–––––––––––––222222222222222222222222111111111111111111111:::::::::00000000000000000000000000000000000000
99999999999999999999999999999999999999:::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––2222222222222222222222222222222222221111111111111111111111111111111111:::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999::::::::::0000000000000000000000000000000000000–––––––––––––222222222222222222222222111111111111111111111:::::::::00000000000000000000000000000000000000
9999999999999999999999999999999999999::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000–––––––––––––––––––111111111111111111111111111111111115555555555555555555555555555555:::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999:::::::::::::00000000000000000000000000000000000000––––––––––––11111111111111111111155555555555555555555:::::::::::00000000000000000000000000000000000000

9999999999999999999999999999999999999::::::::::::::::::::::0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000––––––––––––––––––22222222222222222222222222222222222211111111111111111111111111111111111::::::::::::::::::000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000009999999999999999999999999::::::::::::000000000000000000000000000000000000–––––––––––––2222222222222222222222221111111111111111111111::::::::::00000000000000000000000000000000000000

9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–12:00

9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–21:00
9:00–15:00

9:00–21:00

21. 12. 2018
22. 12. 2018
23. 12. 2018
24. 12. 2018

27. 12. 2018
28. 12. 2018
29. 12. 2018
30. 12. 2018
31. 12. 2018

2. 1. 2019

VíVVíVíVVíVíVíVíVíVíVíVíVíVíVíVíVíVíVVíVíVíVíVíVíVíVíVVVV cecececececeecececececececececececececececececeeeeceee iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinffnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfnfffnffffnfororororororororororrororororororororororororororrrrrrrmamamamamamamaaamamamamamamaamamamamamamamamamamamamamamaacícícícícícícícícícícícícícícícícícíccícícícícícícícíí nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnaaaaaaaaaaaa aaaa aa aaaa a aa a aaa wwewewewewewewewewewewwewewewwewewewewewewewewewewewewewewewebububbbubububububbubububububububububububububububububububbbb wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww.ooo.o.o.ooo.oo.o.o.o.o.o.o.o.o.o.o.o.oooooocbcbcbcbcbcbcbcbcbcbccbcbcbcbcbcbcbcbcbcbcbcbcbccbbcbbbbbbbrerererererererererererererererererererererererererererererereddadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadadad ccc.c.cc.ccc.c.c.c.c.c.c.c.c.c.c.c.c.c.c.ccczzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa fafafafffafafafafafafafafafafafafafafafafafafafafafafafafafaffffacececececececececececececececcecececececececececeeeeeeebbobobobobobobobobobobobobobobobobobobobobobobobobobbobobbbb okokokokokokokokokokokokokokokokokokokokokokokokokokkkkkkkkkku.uu.uuu.u.uu.u.u.u.u.u.uuuuuuuuuuuuuuVíVíVíVíVVíVíVíVíVíVíVíVíVVVVV cececececececececececececececeeee iiiiiiiiiinfnfnfnfnfnfnfnfnffnfnfnfnfnfnfffffffororororrororororororororrrrormaamamamamamamamamamamamamamamamacíícícícícícícícícícícícíccíc nnnnnnnnnnnnnnnnaaaaaaaaaaaaaaaaaa wwwewewewewewewwewewewewewewewewewebuubububububububububububububububbubb wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww o.o.o.oo.oooooooocbcbcbcbbcbcbcbcbcbcbccbcbcbcbbbbbbrrrerrererererererererererererereredadadadadadadadadadadadadadadadadadaddd c.cc.c.c.ccccccccccczzzzzzzzzzzzzzzzzzz aaaaaaaaaaaaaaaaaa ffafafafafafafafafafafafafaffafafafff cececcecececececececcececececeeeebobobobobobobobobobobobobobobobbbb okokokkokokokokokokokokokokokokkkkkkku.uuuu.u.uu.uuuuuuuuuuuVíce informací na webu www.ocbreda.cz a facebooku.

22222222222222222222222222222222222211111111111111111111111111111111111............ 1111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222................. 222222222222222222222222222222222222000000000000000000000000000000011111111111111111111111111111111118888888888888888888888888888888888222222222222222222222222111111111111111111111.......... 11111111111111111111222222222222222222222222......... 222222222222222222222222000000000000000000111111111111111111111888888888888888888888
222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222............. 1111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222................ 2222222222222222222222222222222222220000000000000000000000000000000011111111111111111111111111111111118888888888888888888888888888888888222222222222222222222222222222222222222222222222........ 111111111111111111111222222222222222222222222......... 222222222222222222222222000000000000000000111111111111111111111188888888888888888888
22222222222222222222222222222222222233333333333333333333333333333333333..............  1111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222.................  2222222222222222222222222222222222220000000000000000000000000000000011111111111111111111111111111111118888888888888888888888888888888888222222222222222222222222333333333333333333333.......... 111111111111111111111222222222222222222222222......... 22222222222222222222222200000000000000000011111111111111111111118888888888888888888888
222222222222222222222222222222222222444444444444444444444444444444444444444............   111111111111111111111111111111111112222222222222222222222222222222222222............... 22222222222222222222222222222222222200000000000000000000000000000000111111111111111111111111111111111188888888888888888888888888888888882222222222222222222222224444444444444444444444444......... 111111111111111111111222222222222222222222222........ 22222222222222222222222200000000000000000001111111111111111111111888888888888888888888

2222222222222222222222222222222222277777777777777777777777777777777777................ 111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222.................  2222222222222222222222222222222222220000000000000000000000000000000011111111111111111111111111111111118888888888888888888888888888888888222222222222222222222222777777777777777777777........... 111111111111111111111122222222222222222222222......... 22222222222222222222222200000000000000000001111111111111111111111888888888888888888888
222222222222222222222222222222222222888888888888888888888888888888888.............  1111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222................  2222222222222222222222222222222222220000000000000000000000000000000011111111111111111111111111111111188888888888888888888888888888888882222222222222222222222228888888888888888888888......... 1111111111111111111111222222222222222222222222....... 2222222222222222222222220000000000000000000111111111111111111111188888888888888888888
22222222222222222222222222222222222299999999999999999999999999999999999999............. 11111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222.............. 222222222222222222222222222222222222000000000000000000000000000000001111111111111111111111111111111111188888888888888888888888888888888882222222222222222222222229999999999999999999999999.......... 111111111111111111112222222222222222222222........ 22222222222222222222222200000000000000000001111111111111111111111888888888888888888888
333333333333333333333333333333333330000000000000000000000000000000............ 11111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222................  2222222222222222222222222222222222220000000000000000000000000000000011111111111111111111111111111111118888888888888888888888888888888833333333333333333333330000000000000000000......... 11111111111111111111122222222222222222222222......... 2222222222222222222222200000000000000000011111111111111111111888888888888888888888
333333333333333333333333333333333331111111111111111111111111111111111.............. 11111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222.................. 22222222222222222222222222222222222200000000000000000000000000000001111111111111111111111111111111111888888888888888888888888888888883333333333333333333333111111111111111111111........... 111111111111111111111222222222222222222222222............ 22222222222222222222222000000000000000000011111111111111111111118888888888888888888888

222222222222222222222222222222222222................ 1111111111111111111111111111111.............. 2222222222222222222222222222222222200000000000000000000000000000000111111111111111111111111111111111999999999999999999999999999999999999222222222222222222222222.......... 11111111111111111111......... 2222222222222222222222200000000000000000001111111111111111111119999999999999999999999999

21. 12. 2018
22. 12. 2018
23. 12. 2018
24. 12. 2018

27. 12. 2018
28. 12. 2018
29. 12. 2018
30. 12. 2018
31. 12. 2018

2. 1. 2019

Prodej dárkových poukazů Breda
ve směnárně Tourist centrum v podlaží -1. DÁRKOVÝ POUKAZ1000,-Kč

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDÁÁÁÁÁÁRÁRRÁRRÁRRÁRRRÁÁÁÁÁÁÁÁÁ KKKKKKKKKKOOOOOO0 KKKKKčččKKK
DDDDDDÁÁÁÁÁRÁRÁRÁRÁÁÁÁ KKKKKKKKKKOOOOVV OKččKKčK

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč

OOOOOOO

ÁÁÁÁÁÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ KKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOVVVVVVVVVÝÝ
OOO

ÁÁÁÁRÁRÁRÁRÁÁÁÁRRKKKKKKOOOOVVVVÝÝÝÝÝ ÝÝ
O

KOVÝÝÝ Ý Ý P

DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

25. 12. 2018
26. 12. 2018

Zavřeno
Zavřeno

Zavřeno1. 1. 2019



Kuličkové 
pero, 
Parker,
490 Kč
McPen

Luxusní diář 
Filofax, 
1 390 Kč
McPen

Holicí strojek Philips Series 7000 
Wet & Dry S7310/12 
Holicí strojek Philips S7310/12 oholí citlivou pokožku 
velmi šetrně, a to díky pohodlným kroužkům 
s povrchem z tisíců mikrokuliček připomínajících pudr. 
Hlavy DynamicFlex se pohybují až 5 směry a sledují tak 
každou křivku vašeho obličeje.
3 999 Kč 
Datart

Pánské brusle, BAUER 
XPRO SKATE SR,
2 299 Kč
Intersport

kové 

pokožku 

cích pudr. 
sledují tak 

Tip na dárky
pro muže

Pánské boty 
Lasocki, 
1 299 Kč
CCC

AKTUÁLNĚ

24

AAAAAAAKKKKKKKKKTTTTTTTTTUUUUUUUUUÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLLLLLLLLLNNNNNNNĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚTIPY NA DÁRKY

Pánský 
šampon 
Kérastase na 
obnovu hustoty 
vlasů, 
400 Kč
Klier

Pánská bunda, 
1 400 Kč
New Yorker

e, 
E S

Pánské brusle
XPRO SKATE
2 299 Kč
Intersport



Dámské brusle 
TECNOPRO CAMILLA
1 199 Kč
Ceny platí 7. - 30. 11. 2018 
na prodejně Intersport v OC Breda & Weinstein
Intersport

Kožená kabelka 
MICHAEL KORS
7 699 Kč
Samsara

Kérastase 
Elixír 
750 Kč 

Klier

Epilátor Philips 
BRI956/00 
Lumea Prestige
První zařízení IPL, které 
nabízí unikátně zaoblené 
nástavce, je navrženo pro 
dosažení optimálních 
výsledků. Philips Lumea 
Prestige nabízí použití 
s kabelem i bez něj 
a inteligentní snímač 
SmartSkin.

12 999 Kč
Datart

Tip na dárky
pro ženu

 Luxusní parfém
1 029 Kč 
Domácí lázně

Peněženka
299 Kč
CCC

Dámská 
zimní obuv
1 799 Kč 
Deichmann

EDITORIAL

25

EEEEEEEDDDDDDDDIIIIIITTTTTTTTOOOOOOOOORRRRRRRIIIIIAAAAAAAALLLLLLLLLTIPY NA DÁRKY



Autodráha policejní 
hodička. Akční jízda 
může začít. Dohoň 
zloděje, ale pozor, musíš 
správně projet loopingy!! 
1 649 Kč 
1 299 Kč 
Pompo

Dětská lyžařská bunda, 
FIREFLY 720 CARTER JR
1 249 Kč
Ceny platí 7. - 30. 11. 2018 
na prodejně Intersport 
v OC Breda & Weinstein
Intersport

Houpací koník Alexis
1 099 Kč
Sam Baby

Ledové království 
Toaletní stolek se židličkou, 
Pohyblivé zrcadlo, šuplíčky, 

více než 10 ks přísl., 
max. nosnost židličky 50 kg.

1 299 Kč,  AKCE 699 Kč 
Pompo

Radiopřijímač GoGEN 
MAXIPREHRAVAC B s CD/MP3/USB, 
modrá/žlutá. Radiopřijímač, funkce 
karaoke, CD-R/RW, MP3 formát, 
FM tuner, USB vstup, AUX-IN vstup,
1 399 Kč
Datart

Odrážedlo Buddy 
Mercedes s hudebním volantem
Originální plastové odrážedlo v designu 
auta Mercedes Benz s hudebním 
volantem a úložným prostorem pod 
sedátkem. Vhodné pro děti od 1,5 roku. 
859 Kč
Datart

dárky
pro děti

Tip na
AKTUÁLNĚ

26

AAAAAAAKKKKKKKKKTTTTTTTTTUUUUUUUUUÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLLLLLLLLLNNNNNNNĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚTIPY NA DÁRKY



Dárková poukázka | 

Xiaomi 
Mi 8 Lite
Xiaomi

Dárková poukázka | 

Dárkyprocelou
rodinu

Patrik Hartl, 
Nejlepší víkend
396 Kč
Luxor

Patrik Hartl, 
í í

Elegante
Luxusní porcelánová konvice 
s nerezovým sítkem (1l) a šálky 
s podšálky.
Konvice 949 Kč
Šálek 319 Kč
Oxalis

Meteostanice Hyundai 
WS 2331, velké hodiny, stříbrná
999 Kč
Datart

Meteostanice Hyundai

Sportovní náramek 
Xiaomi Mi Band 3
Info o ceně v obchodě
Xiaomi

Sonický kartáček 
Xiaomi Sonic 
Electric Toothbrush
Info o ceně v obchodě
Xiaomi

EDITORIALEEEEEEEDDDDDDDDIIIIIITTTTTTTTOOOOOOOOORRRRRRRIIIIIAAAAAAAALLLLLLLLLTIPY NA DÁRKY



 Sonnentor čaje:
Ježíškův nebeský čaj
Adventní ovocný čaj
Rakytníkový požitek

SAM
BABY

s.r.o.
VŠE PRO VAŠE MIMINKO

Daniel Cole, 
Loutkář
399 Kč

Andrew 
Mayne, 
Šelma
399 Kč

Jojo Moyesová, 
Sama sebou 
379 Kč

Dárkové poukazy 
Darovat něco erotického je tak snadné. 
 500 Kč / 1000 Kč

Kroužek Pleione
Dobíjecí vibrační kroužek 
jako podpora erekce 
a jako dráždivá erotická 
hračka pro páry.

Womanizer Premium
Diskrétní stimulátor 
a revoluční pomůcka 
pro ženy. 
Za minutu na vrcholu!

Rámeček na otisky ručiček 
a nožiček dětátka
info o ceně v obchodě

Autosedačka 
Roumer King II LS 
+ Fusak do 
autosedačky
info o ceně v obchodě

Kočárek Britax 
B-Motion

Fusak s kožešinou
Info o ceně v obchodě

 Sáně 
+ Fusak set
1 999 Kč

Síťovka na nákup:
Krátké uši
Dlouhé uši

Tmavá čokoláda, 
70% kakaa, Rustikální, 
Mandle, Mořská sůl

99 KČ

143 KČ

81 KČ 75 KČ

94 KČ

159 KČ

Chlapeček 
(holčička) 
s lucernou, 
keramika
699 Kč

Strom, dřevo, 
hnědý, 36 cm

129 Kč

Adventní 
věnec, 
přírodní, 
32 cm
459 Kč

Ozdoba, 
sněhová 
vločka
99 Kč

Info o ceně v obchodě

28

DOMÁCNOST, DÁRKY



DORMEO RENEW 
EUKALYPTUS 
PŘISTÝLKA 6 cm 
+ anatomický polštář 
(součástí balení)
od 3390 Kč
Kampaň: 
29. 10. 2018 - 31. 1. 2019 
nebo do vyprodání zásob.

DORMEO WARM HUG  
- luxusní hřejivá sada polštáře a přikrývky -50%
Kampaň trvá: 15. 10. 2018 - 13. 1. 2019 nebo do vyprodání zásob

NUTRIBULLET, 
červený, 600 W, 5 ks sada
Kampaň trvá: 
22. 10. 2018 - 31. 1. 2019 
nebo do vyprodán í zásob.

1 499 Kč 
běžná cena 2 999 Kč

sleva 
50%

Oblečky pro psy
Oblečte svého pejska do 
oblečků z nové kolekce 
Samohýl exclusive

Tofu podestýlka pro kočky
• Novinka na Zvěrokruhu
• Podestýlka vyrobená z tofu
• Bezprašná
• Skvěle hrudkuje
• Lze splachovat do WC
• 100% přírodní

Cotoons domeček vkládačka, 
střecha se světelným a zvukovým 
efektem. Součástí 4 kostičky. 
Každá má jiný tvar. 2 druhy

Znáš to? Chceš si vzkoušet své znalosti 
ze světa i ČR? 400 audio otázek prověří 
tvé znalosti z odvětví: tv fi lmů, zvuků 
zvířát, hudebních nástrojů, skladeb, hu-
debních skladatelů, známých osobností.... 
Akční svižná hra pro celou rodinu i pro 
tvé přátele. - od 8 let

Medvídek usínáček 
Medvídek, který svítí a vydá-
vá zvuk, který dítěti pomůže 
usnout, modrý a růžový

499 Kč
Akce 

399 Kč

Akce 
399 Kč

549 Kč
Akce 

449 Kč

Těšíme se 
na vaši 

návštěvu

TTTTěšíme se 
na vaši 

návštěvu

Info o ceně v obchodě

29

DOMÁCNOST, DÁRKY, HRAČKY



Info o ceně v obchodě.

Kapsle do 
kávovarů 

Cafi ssimo, různé 
druhy

Kávovar Cafi ssimo 
LATTE

Kávovar Cafi ssimo 
TUTTOCAFFÈ

Kávovar Cafi ssimo MINI

Dufek, Barrique 
Dornfelder, 
suché, 
pozdní sběr
299 Kč

e Duf
Dor
suc
poz
2222299

 Pyrat, 
rum
999 Kč

Szigeti, 
sekt
599 Kč

30

GASTRONOMIE, ZDRAVÍ



GASTRONOMIE, ZDRAVÍ, KUPÓNY

Uriage Age Protect  - novinka
• ochrana proti modrému světlu
• pomáhá zabraňovat tvorbě vrásek
• vyživuje a hydratuje pleť

Dopřejte svým blízkým 
komplexní péči 
o klouby, vazy a šlachy.

COMPLEX 6 AKTIV, 
180+90 tablet, unikátní 
složení nové generace 
pro vaše klouby

ACHILLEX 60+30, 
kapslí, speciální péče 
o vazy a šlachy

COMPLEX 3 AKTIV, 
180+90 tablet, 
kompletní výživa 
pro vaše klouby

Denní 
krém

Noční 
krém

SérumOční 
krém

Peeling

799 KČ399 KČ 639 KČ 599 KČ 679 KČ 639 KČ

599 KČ

599 KČ

Skořicový koláč
Černý aromatizovaný čaj s lákavým 
spojením chuti sladkého pečiva 
s nádechem pravé ceylonské skořice.
83 Kč/60 g

Severská kombinace
Ovocný čaj s harmonickou chutí 
lesních plodů a sladkého medu.
93 Kč/80 g

Koala
Porcelánový hrnek (0,6l), 
design Oxalis.
319 Kč

Nyní na Uriage Age ProtectNAVÍC20% sleva

31

v 

S
le

va
 3

5
%

P
la

tí 
do

 3
0

. 1
1.

 2
01

8

na jeden kosmetický výrobek, mimo výrobky označené 
zeleným bodem. Slevy a nabídky se nekumulují.



31. 1. 201

32

DŮLEŽITÉ INFORMACE

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

StStojojananyy prproo kokolala uu vvšešechch vvststupupůů prproo pěpěšíší. 

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo-N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podezemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma, 

při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny. 
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Instagram: www.instagram.com/ocbreda/
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553�820�121



33

KUPÓNY

Sleva 
20%
na příslušenství 

k mobilním 
telefonům
a tabletům.

Platnost od 1. 12. do 23. 12. 2018.

Sleva 
10 %

      Platí do 31. 12. 2018 pouze v OC Breda v Opavě. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. Slevy nelze sčítat. 

na nezlevněné 
kabelky.

Akce platí na pobočce Fruitisimo Opava Breda do 30.11.2018.
Slevy a akce se nesčítají

NA VŠE
NEZLEVNĚNÉ

SLEVA 20 % 

Platí od 12.11. do 25.11. 2018

Sleva 25 %

Slevu nelze kombinovat 
s jinými akčními nabídkami 
nebo slevovými poukazy. 

na kompletní dioptrické brýle 
(obruba + brýlové čočky)

Darov at něco erotického 
je  tak snadné. 
   500  Kč / 100 0 Kč

AGE PROTECT
ZPEVNĚNÍ, VITALITA, ROZJASNĚNÍ

INOVACE 
OCHRANA PROTI MODRÉMU SVĚTLU

Sleva 20 % platí na kosmetické přípravky řady Age Protect značky Uriage. Akce platí 
pouze pro držitele Karty výhod Dr.Max od 1. 11. do 31. 12. 2018 nebo do vyprodání zásob.

kosmetické příp

20% 
SLEVA

NOVINKA



Nenechávejte vánoční nákup na poslední chvíli!  Ale i když to uděláte, u nás najdete... (dokončení v tajence). Správnou 
tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 19. 12. 2018 na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava 
nebo na  soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a  věk. Tři vylosovaní výherci obdrží knihy 
z knihkupectví LUXOR, které si mohou vyzvednout přímo v knihkupectví.
Výherci krásných knížek z minulého čísla: Alena Migotová – Kobeřice, Rudolf Broďák – Štítina, 
Zdenka Sadovská - Opava. Gratulujeme!Zdenka Sadovská - Opava. Gratulujeme!

KŘÍŽOVKA

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a.s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně.  Distribuce: Česká distribuční a. s.
 Vychází 12. listopadu 2018.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
 Foto na titulní straně a outfi tů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com. 

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda/

 www.bredafashionblog.com
 www.ocbreda.cz  www.ocbredaklub.cz



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
LISTOPAD - PROSINEC

PŘIPRAVOVANÉ AKCE
DĚTSKÉHO KOUTKU 

16. 11. Kabelkový veletrh od 15:00 

17. 11.

16. 11.

Čokoládové narozeniny 10:00–19:00

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Kreativní dílničky
podlaží 0

 
1.-4. 11. Kreslíme barevné listí

5.-11. 11. Vyrábíme malé lampiony

12.-18. 11. Kvíz, co jedí zvířátka v zimě?

19.-25. 11. Vyrábíme bambule

26.-2. 12. Lepíme třpytivé sněhové vločky

3.-9. 12. Vyrábíme Mikulášské čepice

10.-16. 12. Vyrábíme ozdoby na stromeček

17.-23. 12. Píšeme Ježíškovi

24.-31. 12. Kreslíme dárky od Ježíška

Svačíme Mannerky
každý den od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každou SOBOTU od 16:00

Výuka angličtiny
v dětském koutku

(děti 4-7let)

Každou STŘEDU od 15:30

LISTOPAD

PROSINEC

Nightshopping 18:00–22:00

Pohádková Breda

11. 11. a 25. 11. od 15:00
2. 12. Mikulášská nadílka 14:00–17:00

9. 12. Bronzová neděle 14:00–17:00

16. 12. Stříbrná neděle 14:00–17:00

23. 12. Zlatá neděle 14:00–17:00

podlaží 0



17. 11.
ČOKOLÁDOVÉ NAROZENINY

10:00–19:00

V sobotu 17. 11. je připraven bohatý doprovodný program pro všechny
milovníky čokolády, cukrovinek, vaření a degustace čokoládových dobrot
a spousta prodejních stánků.
Moderuje Jakub Kotek

zahájení stánkového prodeje, hraje DJ Srp
zahájení doprovodného programu
Cooking show Karolíny Kamberské, domácí kuchařky
autogramiáda nové knihy Karolína – každý den je svátek 
soutěže na pódiu (pro děti Malí kuchtíci, kvíz pro dospělé)
Chilliman show, soutěže
koncert Marty Jandové s kapelou 
slavnostní krájení narozeninového dortu

Doprovodný program pro děti 14:00–18:00

medová soutěžní cesta, kulinářské kreativní dílničky – zdobení dezertů,
malování zeleninou a ovocem, facepainting, malování henou,
maskot Včelka Mája

10:00 
14:30   
14:35  
15:15 
15:35   
16:00   
18:00   
18:50

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein


